UBND HUYỆN MỸ XUYÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số: 58/TB-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Mỹ Xuyên, ngày 11 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v kết quả thi vòng 2 thuộc kỳ tuyển dụng viên chức

huyện Mỹ Xuyên năm 2023

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 ngày

11/12/2023 và kết quả chấm phỏng vấn (vòng 2) của Ban kiểm tra, sát hạch

thuộc kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Mỹ Xuyên năm 2023 thông báo kết

quả thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức huyện Mỹ Xuyên năm 2023 như sau:

1. Kết quả thi vòng 2

(Chi tiết theo danh sách đính kèm).

2. Lưu ý về việc xác định người trúng tuyển trong kỳ tuyển dụng viên

chức huyện Mỹ Xuyên năm 2023

Thực hiện theo Kế hoạch số 104/KH-UBND ngày 04/8/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Mỹ Xuyên về việc tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc huyện Mỹ Xuyên, năm 2023; Người trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên

chức phải có đủ các điều kiện sau:

- Có kết quả điểm phỏng vấn tại vòng 2 đạt từ 50 điểm trở lên;

- Có số điểm vòng 2 cộng với điểm ưu tiên (nếu có) cao hơn lấy theo

thứ tự từ điểm từ cao xuống thấp trong chỉ tiêu được tuyển dụng của từng vị

trí việc làm;

- Trường hợp có từ 02 người trở lên có tổng số điểm tính theo quy định

bằng nhau ở chỉ tiêu cuối cùng ở vị trí việc làm cần tuyển thì người có kết quả

điểm thi vòng 2 cao hơn là người trúng tuyển; nếu vẫn không xác định được thì

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên quyết định người trúng tuyển;

Người không trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức không được bảo

lưu kết quả xét tuyển cho các kỳ xét tuyển lần sau.

3. Thí sinh có vướng mắc liên hệ Thường trực Hội đồng tuyển dụng

(Phòng Nội vụ huyện Mỹ Xuyên, địa chỉ: Số 3C đường Lê Lợi, ấp Châu Thành,

thị trấn Mỹ Xuyên, huyện Mỹ Xuyên, số điện thoại: 0299.3852787).

2

4. Thông báo này được niêm yết tại trụ sở của Phòng Nội vụ huyện Mỹ Xuyên;

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên tại địa chỉ:

http://www.myxuyen.soctrang.gov.vn, mục Hệ thống văn bản/ Văn bản chỉ đạo

điều hành./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- TT VH-TT-TT huyện (để đăng tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, TT.HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Minh Trí

http://www.myxuyen.soctrang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:55:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Trí<nmtri6@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T10:23:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Xuyên<myxuyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!